
 

Guide för elev - söka praoplatser och registrera egen ordnad praoplats 
 

Logga in 
Logga in på praktikplatsen.se. Klicka på pilen bredvid ditt namn. 
I den vita rutan uppe till höger kan du klicka på ändra om du vill ändra på dina uppgifter. 
 

Sök praoplats 
När du loggat in har du möjlighet att söka praoplatser. Under Sök platser hittar du alla platser 
som du kan söka. I fältet Sök platser kan du klicka på SÖK. Här visas alla sökbara platser för 
din aktuella praktikperiod och du har då möjlighet att filtrera på ex. olika branscher, 
kommuner/områden eller yrken gör du det under sökfilter eller i sökrutan. 

 
 

 
 
 

 



 

Information om de olika praoplatserna 
För att se mer information om en viss praoplats klickar du på pilen till höger sida om 
praoplatsens namn. När du bestämt dig för vilka platser du vill söka klickar du på +Lägg till i 
ansökan. 
 

 
 
Dina val lägger sig i din ansökan till höger. Du kan flytta dina val så att de ligger i den ordning 
du önskar. Du har möjlighet att logga in och ändra din ansökan under hela din ansökningstid. 
Tänk på att det finns en sista ansökningsdag. ​
Nu är du klar med din ansökan! 

 
 
 
 
 



 

 
Registrera egen ordna plats​
Har du hittat en egen praoplats? Kul! 
När du loggar in på praktikplatsen.se finns det ett fält ovanför ansökningsrutan där du kan 

registrera en egen ordnad plats. Du kan registrera din egen ordnade praoplats under samma 

tidsperiod som elevsöket är öppet. Du har även möjlighet att skriva ut en EOP-blankett som du 

och arbetsplatsen kan fylla i om det behövs.  

 

Du kommer då vidare till följande informationstext kring riskbedömning. Här fyller du i om 

arbetsplatsen har beskrivit några risker och vilka åtgärder de beskriver.  

Fyll i de fälten som är stjärnmarkerade * och klicka på spara. 

 

 

 
 

Du kan när som 
helst under 
ansökningstiden 
gå in och justera 
din egen 
ordnade 
praoplats. Har 
din egen 



 

ordnade plats redan blivit bekräftad av praktikansvarig på skolan, eller om ansökningstiden 
har stängt, behöver du kontakta praktikansvarig om det är så att du skulle vilja ändra något. ​
​
Ungefär en vecka efter att ansökningstiden har stängt kan du logga in på praktikplatsen.se och 
se vilken plats du blivit bokad på alt se uppgifterna kring din egen ordnade plats som du 
registrerat.  
 
Stort lycka till på din prao! 
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